
2025 年 4 月 1 日 

お取引様各位 

株式会社 ナ   ン   バ 

株式会社ナンバ冷機サービス 

新 冷 工 業    株 式 会 社 

代表取締役社長 難波俊輔 

 

 

ビジネスカジュアル・オフィスカジュアル導入のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、心

から感謝申し上げます。 

 

さて、弊社では気候変動対策の観点から服装の調整による電力やエネルギーの削減を目

的としたクールビズが定着したことに加え、働き方改革によって社員がより働きやすい職

場環境づくりが求められる社会へと変容していることを鑑み、この度、オフィスカジュア

ル、ビジネスカジュアルを採用することとしましたのでお知らせ申し上げます。一定の社

内ルールをもとに実施いたしますが、もしご不快に感じられることがございましたら是非

ご意見をお寄せいただければ幸いです。社員のモチベーションを高めることでより一層、

お取引様の CS、ES 向上につながる成果をご提供できるよう精進いたしますのでご理解と

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。何卒、今後とも格別のご支援を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


